
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26 лютого 2024 року                                     № 37 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про створення Комітету доступності з безбар’єрності виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області   

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р 

«Про схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в 

Україні на період до 2030 року», з метою ефективного виконання плану заходів, 

здійснення моніторингу безбар’єрності об’єктів та вирішення відповідних 

проблемних питань в цій сфері, що надходять від мешканців Гірської громади,  

ВИРІШИВ: 

  

1.   Створити Комітет доступності з безбар’єрності виконавчого комітету 

Гірської сільської ради у складі 7 осіб. 

2. Затвердити персональний склад Комітету доступності виконавчого 

комітету Гірської сільської ради (Додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 

  

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до рішення  

Виконавчого комітету  Гірської сільської ради  

від 26 лютого 2024 року № 37 
 
 

Cклад комітету доступності з безбар’єрності виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

 
Рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради затверджено 

наступний склад комітету доступності з безбар’єрності виконавчого комітету 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області: 
 

1. Сергій ЛЕЩЕНКО         

голова комітету 

заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

2. Вячеслав ЖИЛА 

заступник голови комітету 

начальник управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 

3. Тетяна БІДНЕНКО 

секретар комісії 

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва 

Члени комісії:  

 4. Ольга ПЛАХОТНЮК начальник управління гуманітарного розвитку 

та  соціального захисту населення Гірської 

сільської ради 

 5. Лілія БАРКОВА начальник Фінансовий відділ виконавчого                                           

комітету Гірської сільської ради 

 6. Євгеній СТЕПАНЕНКО в. о. начальника відділу правового та кадрового  

забезпечення виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

7. Світлана ДАВИДОК   начальник відділу культури, спорту та  

інформування гуманітарного розвитку та  
соціального захисту населення Гірської сільської 
ради 

 
 
 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 

 


	2. Затвердити персональний склад Комітету доступності виконавчого комітету Гірської сільської ради (Додаток 1).

